

森林環境学習フェア開催委託業務公募型プロポーザルに係る質疑と回答  
(質疑書分 (6月6日〆切))

【質問 1】

会場設営において「全ての催しの電力をまかなう発電機を設けること」とありますが、イコール東洋電化中央公園内の既存の電力の使用はできない、という認識でよろしいでしょうか。

【回答 1】

東洋電化中央公園内の既存の電力も使用可能ですが、ステージ上の音響や照明、各出展小間への電力の供給を考慮すると、既存の電力だけでは容量が不足するため、発電機の使用を想定しています。

【質問 2】

出展小間の総数が 50 小間程度、企画提案者の独自提案小間が 5 小間程度、募集分の出展小間が 30 小間程度ということは、残りの 15 小間は県及び公的機関の出展小間という認識でよろしいでしょうか。

【回答 2】

仕様書 6 の (2) の⑤の「全部で 50 程度」とはテントの総数であり、これには本部テントや案内所のテント、救護テント、出演者控えテント、飲食小間のテント等も含まれています。また、独自提案の小間のテントは、50 張の中には含まれず、別途設置するものです。

なお、県等の公的機関の出展小間のテントは、募集分の 30 張に含まれています。

(参考) R6 実績

- ・ 募集分の出展小間テント : 37 張  
(うち県及び公的機関等の小間テント : 18 張)
- ・ 独自提案の小間テント : 10 張
- ・ 飲食小間テント : 8 張

※その他本部テント 1 張、ステージ脇テント 1 張、案内所テント 4 張、救護テント 1 張、授乳室テント 1 張、出演者控えテント 2 張、スタッフ控えテント 1 張、備品用テント 1 張は別途設置